Заведующей МБДОУ г.Мурманска

детским садом комб.вида № 140

Немовой Л.В.

_____________________________

_____________________________

            (Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________

дом.телефон:_________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________

(Ф.И., дата рождения)

___________________________________ в МБДОУ г.Мурманска детский сад

комбинированного вида № 140  с _______________________________ .

С Уставом МБДОУ г.Мурманска № 140 ознакомлен(а).

С лицензией на право ведения образовательной  деятельности ознакомлен(а).

С основной общеобразовательной программой, реализуемой в МБДОУ г.Мурманска № 140 ознакомлен(а).

С порядком предоставления  и перечнем документов на выплату  компенсации части родительской платы ознакомлен (а).

С  порядком предоставления и перечнем документов на льготу по родительской плате ознакомлен (а).

С Положением о защите персональных данных работников, воспитанников и  их родителей(законных представителей) МБДОУ г.Мурманска № 140 ознакомлен(а).

Дата_____________________

Подпись_____________________

Заведующей МБДОУ г.Мурманска

детским садом комб.вида № 140

Немовой Л.В.

_____________________________

_____________________________

            (Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

_____________________________

_____________________________

дом.телефон:_________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________

(Ф.И., дата рождения)

в логопедическую группу  МБДОУ г.Мурманска детского  сада

комбинированного вида № 140  с _______________________________ .

С Уставом МБДОУ г.Мурманска № 140 ознакомлен(а).

С лицензией на право ведения образовательной  деятельности ознакомлен(а).

С основной общеобразовательной программой, реализуемой в МБДОУ г.Мурманска № 140 ознакомлен(а).

С порядком предоставления  и перечнем документов на выплату  компенсации части родительской платы ознакомлен (а).

С  порядком предоставления и перечнем документов на льготу по родительской плате ознакомлен (а).

С Положением о защите персональных данных работников, воспитанников и  их родителей (законных представителей) МБДОУ г.Мурманска № 140 ознакомлен(а).

Дата_____________________

Подпись_____________________